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"Lider Małopolski 2020" dla Szkoły Mistrzostwa
Sportowego w Wieliczce

 

Kapitała Konkursu „LIDER MAŁOPOLSKI – Najlepsze Przedsięwzięcie Roku 2020 w
Małopolsce ”, w skład której wchodzi 27 samorządowców – członków Zarządu i Komisji
Rewizyjnej Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski – wyróżnia najważniejsze
przedsięwzięcia o wymiarze społecznym ważne dla sfery duchowej, tożsamości, edukacji,
jakości życia mieszkańców, inwestycje infrastrukturalne, ekspansywne firmy z Małopolski, z
nowymi technologiami, stwarzające nowe miejsca pracy. Kapituła co roku przyznaje 10
równorzędnych Tytułów LIDER MAŁOPOLSKI oraz jeden Tytuł Specjalny.

XXI edycja Konkursu jest znakomitą okazją do promowania i zaprezentowania „lokomotyw
Małopolski”: najważniejszych inicjatyw, spektakularnych dokonań oraz ważnych gospodarczo
i społecznie inwestycji z terenu historycznej Małopolski.

- Bardzo dziękuję prezesowi Spółki Solne Miasto Łukaszowi Sadkiewiczowi za zrealizowanie
inwestycji budowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego. W naszym mieście mamy bardzo
utalentowaną sportowo młodzież, wiele działających klubów sportowych i sama potrzeba
powstania takiej szkoły była znana od lata. Bardzo cieszę się, że cel ten udało się osiągnąć
pomimo trudnych czasów związanych z pandemią - podkreśla burmistrz Wieliczki Artur
Kozioł.

BUDOWA SZKOŁY MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W WIELICZCE
 Nowa szkoła o profilu sportowym powstała przy Wielickiej Arenie Lekkoatletycznej w 2020
roku. Jest to kompleks oświatowy o powierzchni blisko 4000 mkw., z salami dydaktycznymi i
częścią sportową, na który składa się dziewięć sal dydaktycznych, stołówka i świetlica oraz
pełnowymiarowa hala sportowa (1286 m² powierzchni użytkowej) z trybuną dla 200 widzów.
Placówka prowadzona przez Fundację Szkoła Mistrzostwa Sportowego Wieliczka jest
społeczna, ale o statusie szkoły publicznej.

 

Koszt wybudowania szkoły dla 200 uczniów wyniósł 20,6 mln zł. Inwestycja ta zrealizowana
został przez Spółkę Solne Miasto.

https://solnemiasto.eu/



